
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par finansējuma piešķiršanu Pļavniekkalna sākumskolas esošā  

korpusa būvuzraudzības līguma slēgšanai 

 

Izskatot jautājumu par finansējuma piešķiršanu Pļavniekkalna sākumskolas esošā korpusa 

būvuzraudzības līguma slēgšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija 2024.gada 26.martā iepirkuma procedūrā 

“Pļavniekkalna sākumskolas esošā korpusa pārbūves būvdarbu veikšana”, identifikācijas 

Nr. KNP 2024/9, pieņēma lēmumu, ar kuru par iepirkumu procedūras uzvarētāju tika atzīts SIA 

“Amatnieks” piedāvājums, par summu bez 21% PVN 844 264,90 EUR. Līguma summa ar 21% 

PVN ir 1 021 560,53 EUR; 

2. Ķekavas novada pašvaldība un Valsts kase 2024.gada 7.maijā noslēdza līgumu “Aizdevuma 

līgums projektam : Pļavniekkalna sākumskolas esošā korpusa pārbūve””, Nr.1-17.1/24/224; 

3. Ķekavas novada pašvaldība un SIA Amatnieks, reģistrācijas Nr. 49203000191, 2024.gada 

28.maijā noslēdza būvdarbu līgumu Nr. 1-17.1/24/290 “Pļavniekkalna sākumskolas esošā 

korpusa pārbūves būvdarbu veikšana”; 

4. pamatojoties uz iepirkuma “Pļavniekkalna sākumskolas pārbūve Pļavniekkalna ielā 20, 

Katlakalnā, Ķekavas novadā izbūves būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi”, 

identifikācijas Nr. ĶNP 2022/7, rezultātiem, Ķekavas novada pašvaldība 2024.gada 25.jūnijā 

ar “Personu apvienība “RTS””, noslēdza līgumu Nr. 1-17.1/24/370 “Par Pļavniekkalna 

sākumskolas pārbūves autoruzraudzību BIS-BL-657904-11339 - Pļavniekkalna sākumskolas 

pārbūve, Pļavniekkalna ielā 20, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (II kārta - 

Saglabājamā ēkas daļa)”, par summu ar 21% PVN 14 520,00 EUR; 

5. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija iepirkuma procedūras “Pļavniekkalna skolas 

esošā korpusa pārbūves būvuzraudzības veikšana”, identifikācijas Nr. ĶNP 2024/44, ietvaros 

2024.gada 13.jūnijā pieņēma lēmumu par uzvarētāju iepirkumu procedūrā atzīt SIA “Firma 

L4”, reģistrācijas Nr. 40003236001, piedāvājumu par summu ar 21% PVN 25 652,00 EUR; 

6. saskaņā ar noslēgto būvdarbu līgumu Nr. 1-17.1/24/290 “Pļavniekkalna sākumskolas esošā 

korpusa pārbūves būvdarbu veikšana”, būvdarbu veikšanas termiņš ir 20 nedēļas no paziņojuma 

par būvdarbu uzsākšanas nosūtīšanas dienas. Lai varētu nosūtīt paziņojumu par būvdarbu 

uzsākšanu ir jābūt noslēgtam līgumam par būvuzraudzības pakalpojuma sniegšanu šim 

objektam; 

7. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta sadaļā “Izglītības ēku uzturēšana un attīstība” 

ir paredzēti līdzekļi Pļavniekkalna skolas esošā korpusa pārbūves būvuzraudzības veikšanai 

10 500 EUR apmērā, līdz ar ko papildus ir nepieciešami līdzekļi 15 152 EUR apmērā. Atbilstoši 

Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 20.jūnija atzinumam, nepieciešamo 

finansējumu 15 152 EUR apmērā var pārcelt tā paša EKK 5240 ietvaros, par šo summu 

samazinot projekta Pļavniekkalna skolas jaunās piebūves ārtelpai paredzēto finansējumu. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 58.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 20.jūnija un 4.jūlija 

sēdžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 25 652 EUR apmērā 

līguma “Pļavniekkalna skolas esošā korpusa pārbūves būvuzraudzības veikšana” izpildei no 

Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta sadaļas “Izglītības iestāžu ēku uzturēšana un 

attīstība”, EKK 5240. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 

 


